

Mandrup Poulsen Tapeter ApS

H.C. Ørsteds Vej 56, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 52 22 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mandrup Poulsen Tapeter ApS H.C. Ørsteds Vej 56 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 52 22 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Flauenskjold Helle Caroline Elfelt Bonnesen Chresten Flauenskjold
Direktion	Mette Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med malerverier samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 3.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 gennemført en modernisering af butikken i København, som har påvirket årets drift i negativ retning, men dette skulle gerne medvirke til at forbedre indtjeningen fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	776.524	3.471.197
1 Personaleomkostninger	-1.653.167	-1.989.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.310	-27.956
Driftsresultat	-900.953	1.453.500
Andre finansielle indtægter	21.550	10.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.998	-8.941
Resultat før skat	-881.401	1.455.045
Skat af årets resultat	179.080	-191.073
Årets resultat	-702.321	1.263.972
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.063.972
Disponeret fra overført resultat	-702.321	0
Disponeret i alt	-702.321	1.263.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.588	22.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.588</u>	<u>22.771</u>
Deposita	67.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.000</u>	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.588</u>	<u>56.771</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	458.492	491.191
Varebeholdninger i alt	<u>458.492</u>	<u>491.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.950	432.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	150.000
Udskudte skatteaktiver	182.500	3.420
Andre tilgodehavender	0	31.500
Periodeafgrænsningsposter	110.390	14.100
Tilgodehavender i alt	<u>677.840</u>	<u>631.420</u>
Likvide beholdninger	706.565	1.877.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.842.897</u>	<u>3.000.144</u>
Aktiver i alt	<u>1.990.485</u>	<u>3.056.915</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	0	0
5	Overført resultat	1.060.622	1.762.943
	Egenkapital i alt	<u>1.260.622</u>	<u>1.962.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.957	364.235
	Selskabsskat	0	128.216
	Anden gæld	460.906	601.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.863</u>	<u>1.093.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>729.863</u>	<u>1.093.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.990.485</u>	<u>3.056.915</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.472.108	1.670.611
Pensioner	148.440	268.858
Andre omkostninger til social sikring	13.632	15.390
Personalemkostninger i øvrigt	18.987	34.882
	<u>1.653.167</u>	<u>1.989.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.998	8.941
	<u>1.998</u>	<u>8.941</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	221.670
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-221.670
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.762.943	477.301
Årets overførte overskud eller underskud	-702.321	1.063.972
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
Overført fra reserve for opskrivninger	0	221.670
	<u>1.060.622</u>	<u>1.762.943</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.